令和８年度先進的農作物等導入支援事業実施申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　奥州市長　宛

住所（所在地）
氏名（名　称）
＜法人又は団体の場合＞
代表者職氏名
【担当者名：　　　　　　　　　　　】
電話番号
　　　　　※記名・押印または自署してください

　先進的農作物等導入支援事業を実施したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
件名(事業名)：
概略：

	取り組む
[bookmark: _GoBack]栽培技術名
	水稲
栽培技術名：

	その栽培技術を選んだ理由

	作付期間(R8)
	令和　　年　　月　から　令和　　年　　月　まで

	作付実施場所

住所：奥州市

	令和８年度中の作付見込面積
	　　　　　　　　ａ

	補助対象経費
	金額（円）
	内訳

	種苗費

	肥料費

	農薬費

	諸材料費

	研修費

	賃借料

	合計

事業に要する経費（見込）
(裏面あり)